akcję sterylizacji właścicielskich zwierząt domowych (psy i koty) oraz kotów wolno żyjących finansowaną 

z budżetu gminy lub w ramach pozyskanego dofinansowania. 

Rozdział 9. 

Finansowanie Programu 

§ 16. 1. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Przelewice na 2025 rok środki finansowe na realizację zadań 

wynikających z Programu w wysokości 41.000,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych)w tym: 

1) 25.000,00 zł zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom w schronisku – dotacja celowa, 

2) 10.000,00 zł wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Przelewice, 

3) 5000,00 zł zakup karmy dla skupisk kotów wolno żyjących, 

4) 1000,00 zł opieka nad kotami wolno żyjącymi.